—. “_,

-‘ r
—

UE4A UNIVERSIDADE ESIADItDO MARANHAO — ULMA
. Cidadc Urnvcrsitaria P &ULO VI C O C 06 35 21A)00l-65 PONËS 2455461245 1500 —1AX(O9s)45S8*2

CadanoT da1 N4.40030.i2.81 - Caa1G9- São Js/MIo
:.

Resolução n.° 192/2000 — CEPE/IJEMA

Homologa as inscrições de candidatos

aos Concursos Públicos para Ingresso na

Carreira do Magistério Superior do

Departamento de Matemática e Física,

do Centro de Estudos Superiores de

Caxias - CESC.

A Vice-Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na

qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em

vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e, considerando:

o constante na Resolução n.° 109/94 — CONSUNIUEMA

o estabelecido no Edital n.° 17/00 — PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°- Homologar as inscrições deferidas dos candidatos aos Concursos

Públicos para Ingresso na Carreira do Magistério Superior, do Departamento de

Matemática e Física, do Centro Estudos Superiores de Caxias — CESC.

Art. 2°- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no

Art. 1°, passam a integrar, como anexos, a presente Resolução.

Art. 30 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo \T1, em São Luís (MA), 29 de agosto de 2000.

Prof’. Maria Eline Barbosa Olivèira -
Vice-Reitora no exercício da Presidência do CEPE

j t

Anexo à Resolução n.° 192/2000 — CEPEÍUEMA

Inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior, do Departamento de Matemática e Física, do Centro de Estudos

Superiores de Caxias — CESC.

Departamento de Matemática e Física

N..° de Candidatos Disciplina Classe
ordem

01 Nerinilzo Soares dos Santos Lima Física Auxiliar
02 Raimudo José da Silva Física Auxiliar
03 Jucimar Alves de Oliveira Física Auxiliar
04 Maria de Fátima Salgado Rêgo Física Auxiliar
05 Ayrton Vasconcelos Lima Física Auxiliar
06 José Benedito Bittencourt R. de Pinho Física Auxiliar
07 Nahum Carneiro Física Auxiliar
08 Manoel Antonio Pereira da Silva Física Auxiliar
09 Ticiana de Oliveira Cunha Ramos Informática Auxiliar
10 Lindinalva de Almada Coutinho

___________ ____

Informática Auxiliar

São Luís (MA), 29 de agosto de 2000.